



Tlf.: 75 24 61 66  
olgod@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvet 2  
DK-6870 Ølgod  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HRS HOLDING 2008 APS**  
**SMEDEVEJ 19 B, 6710 ESBJERG V**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 6. maj 2016

---

Henrik René Søndergaard

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	HRS Holding 2008 ApS Smedevej 19 B 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 31 48 64 83 Stiftet: 11. juni 2008 Hjemsted: Esbjerg Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik René Søndergaard
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
<b>Pengeinstitut</b>	Frøs Herreds Sparekasse Gl. Vardevej 215 6715 Esbjerg N

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde aktier, foretage investeringer i øvrigt og ligartet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 42.017 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.151.467 kr. og en egenkapital på 1.147.467 kr.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....</b>		<b>47.187</b>	<b>41</b>
Eksterne omkostninger.....		-6.225	-6
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>40.962</b>	<b>35</b>
Andre finansielle indtægter.....		86	19
Andre finansielle omkostninger.....		-331	0
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>40.717</b>	<b>54</b>
Skat af årets resultat.....	1	1.300	-2
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>42.017</b>	<b>52</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		50.600	305
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		-107.056	-459
Overført resultat.....		98.473	206
<b>I ALT.....</b>		<b>42.017</b>	<b>52</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		668.291	825
Finansielle anlægsaktiver.....	2	668.291	825
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>668.291</b>	<b>825</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		158.063	500
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	3	0	305
Udskudte skatteaktiver.....		1.300	0
Sambeskatningsbidrag dattervirksomhed.....		0	1
Tilgodehavende selskabsskat.....		12.000	24
Tilgodehavender.....		171.363	830
Likvide beholdninger.....		311.813	282
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>483.176</b>	<b>1.112</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.151.467</b>	<b>1.937</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		543.294	650
Overført overskud.....		428.573	330
Forslag til udbytte.....		50.600	305
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>1.147.467</b>	<b>1.410</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.000	4
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	523
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>4.000</b>	<b>527</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>4.000</b>	<b>527</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.151.467</b>	<b>1.937</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	3	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-1	
Regulering af udskudt skat.....	-1.300	0	
	<b>-1.300</b>	<b>2</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			 <b>2</b>
		<b>Kapitalandele i datter- virksomheder</b>	
Kostpris 1. januar 2015.....		1.472.536	
Afgang.....		-50.000	
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>		<b>1.422.536</b>	
 Opskrivninger 1. januar 2015.....		-647.186	
Årets opskrivninger .....		-107.059	
<b>Opskrivninger 31. december 2015.....</b>		<b>-754.245</b>	
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>		<b>668.291</b>	
 <b>Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)</b>			
<b>Navn og hjemsted</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Stemme- og ejerandel</b>
Henriks Autoservice ApS.....	668.295	-107.059	100 %
 <b>Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse</b>			 <b>3</b>
Lånet er forrentet med Nationalbankens officielle udlånsrente + 10%.			
Lånet er indfriet.			

## NOTER

	<b>Note</b>
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	650.350	330.100	304.794	1.410.244
Betalt udbytte.....				-304.794	-304.794
Forslag til årets resultat- disponering.....		-107.056	98.473	50.600	42.017
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>125.000</b>	<b>543.294</b>	<b>428.573</b>	<b>50.600</b>	<b>1.147.467</b>

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

<b>Eventualposter mv.</b>	<b>5</b>
---------------------------	----------

*Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed Henriks Autoservice ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	<b>6</b>
Ingen.	